
 

标段编号：  44030920200057009001 

 

深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 坪西路（水头-新大段）市政工程（竣工测绘） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市长勘勘察设计有限公司 

 

日期： 2025年09月17日 



1

资信要素一览表填报模板

资信要素名称 填报模板 备注 页码

企业资质
企业资质为：工程勘察综合资质

甲级、甲级测绘资质证书
1.提供企业资质证书扫描件，

原件备查。
P3

项目负责人资

格（含近 12个

月社保）

(例)项目负责人姓名：余兵，项

目负责人社保：2024年 7月-2025

年 8月

1.提供项目负责人近 12个月

（招标公告截标之日前 12个

月）社保证明扫描件（如招

标公告截标之日前一个月的

社保材料因社保部门原因暂

时无法取得，则可以往前顺

延一个月）（原件扫描件或

复印件加盖投标人公章扫描

件）。

2.证明资料页码（以标书查

看器打开业绩文件下方显示

页码为准）依据文件顺序标

注，包括：

（1）项目负责人社保页码。

证明资料页

码 P4-P7；

项目负责人

社保页码 P7

企业近五年

(从本工程截

标之日起倒推)

同类工程（业

绩类别:工程

测绘）业绩(不

超过五项)

1.(2024年 3月 4日，深圳市城市

轨道交通 14号线工程竣工测绘，合

同价：322.7871万元。

2.(2024年 4月 1日，深圳市城市

轨道交通 13号线工程竣工测绘，合

同价：165.072454万元。

3.(2023年 4月 17日，深铁珑境花

园项目竣工测绘服务，合同价：

120.5万元。

4.(2022年 12月 27日，独树阳光

里项目竣工测绘服务，合同价：18.9

万元。

5.(2022年 10月 8日，泰康深圳前

海医院项目竣工面积测绘工程，合同

价：28万元。

1.证明资料要求：投标人需

对业绩文件中的工程名称、

合同签订主体单位及日期、

合同金额进行标记。

2.证明资料页码（以标书查

看器打开业绩文件下方显示

页码为准）依据文件顺序标

注，包括：

（1）企业业绩页码按合同在

业绩文件中下方显示的页码；

（2）指标数据页码；

（3）工程名称变更材料页码

（如有）。

企业业绩页

码 P8-P72；

指标数据页

码 P10、13、

22、24、27、

36、37、38、

40、57、60、

63、64、68、

72

项目负责人近

五年(从本工

程截标之日起

倒推)同类工

项目负责人：余兵 

1.(2024年 3月 4日，深圳市城市

轨道交通 14号线工程竣工测绘，合

1.证明资料要求：投标人需

对业绩文件中的工程名称、

合同签订主体单位及日期、

合同金额、项目负责人的姓

证明资料页

码 P73-P138



2

程（业绩类别：

工程测绘）业

绩(不超过五

项)

同价：322.7871万元。

2.(2024年 4月 1日，深圳市城市

轨道交通 13号线工程竣工测绘，合

同价：165.072454万元。

3.(2023年 4月 17日，深铁珑境花

园项目竣工测绘服务，合同价：

120.5万元。

4.(2022年 12月 27日，独树阳光

里项目竣工测绘服务，合同价：18.9

万元。

5.(2022年 10月 8日，泰康深

圳前海医院项目竣工面积测绘工程，

合同价：28万元。

名和职务进行标记。

2.证明资料页码（以标书查

看器打开业绩文件下方显示

页码为准）依据文件顺序标

注，包括：

（1）项目负责人业绩页码按

合同在业绩文件中下方显示

的页码；

（2）项目负责人姓名职务页

码；

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码

（如有）。

项目负责人

业绩、姓名页

码

指标数据页

码P75、78、87、

89、92、101、

102、103、105、

122、125、128、

129、133、137

备注（请各投

标人注意）
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1、企业资质
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2、项目负责人资格（含近 12 个月社保）



5



6



7



8

3、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程（业绩类别:工程

测绘）业绩(不超过五项)

投标人相关项目业绩表

投标人：深圳市长勘勘察设计有限公司

建设单位 项目名称

建设

地点

建设

规模

开竣工日期

合同价格

（万元）

备注

深圳市市政

设计研究院

有限公司

深圳市城市轨

道交通 14 号线

工程竣工测绘

广东省

深圳市

建 筑 面 积

933985.07 

m2

2024.3.4-

2025.9.31
322.7871 在建

深圳市市政

设计研究院

有限公司

深圳市城市轨

道交通 13 号线

工程竣工测绘

广东省

深圳市

建 筑 面 积

474592.2 m2

2024.4.1-

2025.12.31
165.072454 在建

深圳市地铁

集团有限公

司

深铁珑境花园

项目竣工测绘

服务

广东省

深圳市

建 筑 面 积

4820000m2

2023.4.17-

2023.8.20
120.5 已完工

深圳市独树

房地产开发

有限公司

独树阳光里项

目竣工测绘服

务

广东省

深圳市

建 筑 面 积

180000m2

2022.12.27-

2023.6.30
18.9 已完工

深圳市泰康

前海国际投

资有限公司

泰康深圳前海

医院项目竣工

面积测绘工程

广东省

深圳市

建 筑 面 积

219256.98 

m2

2022.10.8-

2023.2.15
28 已完工

 

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。
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3.1 深圳市城市轨道交通 14 号线工程竣工测绘中标通知书、合同
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11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23

3.2 深圳市城市轨道交通 13 号线工程竣工测绘中标通知书、合同



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37

3.3 深铁珑境花园项目竣工测绘服务合同



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57

3.4 独树阳光里项目竣工测绘服务合同



58



59



60



61



62



63



64

3.5 泰康深圳前海医院项目竣工面积测绘工程合同



65



66



67



68



69



70



71



72



73

4、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程（业绩类

别：工程测绘）业绩(不超过五项)

项目负责人相关项目业绩表

投标人：深圳市长勘勘察设计有限公司

建设单位 项目名称

建设

地点

建设

规模

开竣工日期

合同价格

（万元）

备注

深圳市市政

设计研究院

有限公司

深圳市城市轨

道交通 14 号线

工程竣工测绘

广东省

深圳市

建 筑 面 积

933985.07 

m2

2024.3.4-

2025.9.31
322.7871 在建

深圳市市政

设计研究院

有限公司

深圳市城市轨

道交通 13 号线

工程竣工测绘

广东省

深圳市

建 筑 面 积

474592.2 m2

2024.4.1-

2025.12.31
165.072454 在建

深圳市地铁

集团有限公

司

深铁珑境花园

项目竣工测绘

服务

广东省

深圳市

建 筑 面 积

4820000m2

2023.4.17-

2023.8.20
120.5 已完工

深圳市独树

房地产开发

有限公司

独树阳光里项

目竣工测绘服

务

广东省

深圳市

建 筑 面 积

180000m2

2022.12.27-

2023.6.30
18.9 已完工

深圳市泰康

前海国际投

资有限公司

泰康深圳前海

医院项目竣工

面积测绘工程

广东省

深圳市

建 筑 面 积

219256.98 

m2

2022.10.8-

2023.2.15
28 已完工

 

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。



74

4.1 深圳市城市轨道交通 14 号线工程竣工测绘中标通知书、合同



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

4.2 深圳市城市轨道交通 13 号线工程竣工测绘中标通知书、合同



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102

4.3 深铁珑境花园项目竣工测绘服务合同



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122

4.4 独树阳光里项目竣工测绘服务合同



123



124



125



126



127



128



129

4.5 泰康深圳前海医院项目竣工面积测绘工程合同



130



131



132



133



134



135



136



137



138

4.6 项目负责人业绩承诺书


	封面
	备注（请各投标人注意）

